
Orange - Sorgues par 
Châteauneuf-du-Pape23

Si simple
et tellement Sud !

HORAIRES DU 1ER SEPTEMBRE 2020 AU 31 AOÛT 2021
SORGUES > CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE >
ORANGE Du  lundi au 

vendredi Du lundi au samedi

Ne circule pas les jours fériés

SORGUES Gare SNCF 07:00 08:30 10:10 11:55 13:30 15:05 17:30 19:20
Château Saint Hubert 07:02 08:32 10:12 11:57 13:32 15:07 17:32 19:22
Pont de l'Ouvèze 07:06 08:35 10:15 12:01 13:35 15:10 17:35 19:25

CHATEAUNEUF-
DU-PAPE

Louis Pasteur 07:15 08:44 10:24 12:10 13:44 15:19 17:44 19:34
Centre 07:16 08:45 10:25 12:11 13:45 15:20 17:45 19:35

CADEROUSSE Gabriel Péri 07:28 (A) 08:57 10:37 12:23 15:32 17:57
ORANGE Saint Exupéry 07:35(A) 09:04 10:44 12:30 15:39 18:04

Gasparin 07:37(A) 09:06 10:46 12:32 15:41 18:06
Pourtoules 07:40 09:10 10:50 12:36 15:45 18:10

   Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

Co
nc

ep
tio

n :
 St

ra
tis

 - C
ar

to
gr

ap
hie

 : Im
ap

pin
g  

- R
éa

lis
at

ion
 et

 im
pr

es
sio

n :
  im

pr
im

er
ie 

Tr
ull

i, V
en

ce
 - D

oc
um

en
t n

on
 co

nt
ra

ct
ue

l, s
us

ce
pt

ibl
e d

e m
od

ifi c
at

ion
s. 

07
-2

02
0

Sorgues - Châteauneuf-du-Pape - Orange23

Zones tarifaires
Communes de 
départ ou d’arrivée

O
RA

N
G

E

CA
D

ER
O

U
SS

E

CH
ÂT

EA
U

N
EU

F-
D

U
-P

AP
E

SO
RG

U
ES

ORANGE -
CADEROUSSE 1 1
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE 1 1 1
SORGUES 2 1 1 -

- Trajet non disponible sur les lignes ZOU-Vaucluse.

Titres de transport
Tickets Zone 1 Zone 2
Ticket à  l’unité 2,10 € 2,60 €
Carnet de 10 tickets 16 € 21€
Roue libre
(ticket aller-retour, spécial abonnés) 1,10 € 1,60 €
Transpass
(sous conditions de ressources) 0,20 € 0,30 €
Pass découverte 2 journées
(accès libre au réseau ZOU-Vaucluse + 
lignes touristiques)

10 €

Abonnements                                + autres réseaux

Combinés Car + 
Bus/Tramway
(mensuel ou annuel)

Pour les corres-
pondances avec 
certains réseaux urbains 
(ORIZO, Trans’Cove...). 
Infos et vente chez le 
transporteur de la ligne 
ou au PEM.

Zou alternatif Car + Train
(mensuel)

Avignon-Carpentras, 
Avignon-Cavaillon, 
Avignon-L’Isle sur 
la Sorgue ou Avi-
gnon-Orange. Vente en 
gare SNCF.

Abonnements                                + autres réseauxAbonnements Zone 1 Zone 2
Mensuel tout public 37 € 47,50 €
Mensuel étudiants, apprentis, 
jeunes -26 ans en formation 26,50 € 37 €
Annuel tout public  
(3 mois gratuits !) 315 € 420 €
Annuel étudiants, apprentis, 
jeunes -26 ans en formation 
(6 mois gratuits !)

158 € 210 €

Pass ZOU étude : annuel étu-
diants, apprentis, jeunes de -26 
ans en formation
Scolarisés et résidant en région 
Provence Alpes Côte d’Azur. 
Valable sur tout le réseau Zou.

110 €

■ Rejoignez le tramway à l’arrêt Avignon - Saint-Chamand
■ 8 A/R par jour entre SORGUES et CHATEAUNEUF.
■ Desserte de CADEROUSSE : 6 A/R par jour.
■ Desserte de la Gare SNCF de SORGUES-CHATEAUNEUF.
■ Pensez à l’abonnement annuel : payez 9 mois et voyagez 12, soit 
    3 mois o§ erts.
■ Votre employeur vous remboursera sur demande 50% de 
    votre abonnement (Décret n°2008-1501 du 30/12/08).

Bon à savoir

- Arrêt desservi uniquement pendant les vacances scolairesA
Attention seule la montée est autorisée sur Sorgues et seule la descente est autorisée sur Orange.



- Correspondance à 06:57 vers Avignon (Ligne 2)
- Correspondance à 08:22 vers Avignon (Ligne 2)
- Correspondance à 10:02 vers Avignon (Ligne 2)
- Correspondance à 11:47 vers Avignon (Ligne 2)
- Correspondance à 16:52 vers Avignon (Ligne 2)
- Correspondance à 19:02 vers Avignon (Ligne 2)

A
B
C
D
E
F

Correspondances

Orange - Châteauneuf-du-Pape - Sorgues23
ORANGE > CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE >
SORGUES Du  lundi au 

vendredi Du lundi au samedi

Ne circule pas les jours fériés

ORANGE Pourtoules 07:40 09:20 11:00 12:45 16:00 18:20
Caristie 07:43 09:23 11:03 12:48 16:03 18:23
Intermarché Sud 07:47 09:27 11:07 12:52 16:07 18:27

CADEROUSSE Gabriel Péri 07:56 09:36 11:16 13:01 16:16 18:36
CHATEAUNEUF-
DU-PAPE

Centre 06:40 08:10 09:50 11:30 13:15 13:47 16:30 18:50
Louis Pasteur 06:41 08:11 09:51 11:31 13:16 13:48 16:31 18:51

SORGUES Pont de l'Ouvèze 06:50 (A) 08:20 (B) 10:00 (C) 11:40 (D) 13:25 13:57 16:40 (E) 19:00 (F)
Château Saint Hubert 06:52 08:22 10:02 11:42 13:27 13:59 16:42 19:02
Gare SNCF 06:54 08:24 10:04 11:44 13:29 14:01 16:44 19:04

   Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite Attention seule la montée est autorisée sur Orange et seule la descente est autorisée sur Sorgues.

Renseignements et vente

CARPENTRAS
PEM DE CARPENTRAS
270 avenue de la gare - 84200 CARPENTRAS 
Tél. 04.84.99.50.10
accueil@pem-carpentras.fr

VOYAGES ARNAUD
8 avenue Victor Hugo - 84200 CARPENTRAS 
Tél. 04.90.63.01.82
accueil-carpentras@voyages-arnaud.fr 
www.voyages-arnaud-carpentras.com

Transporteur assurant le service de la ligne
Voyages ARNAUD Carpentras

04.90.63.01.82
www.voyages-arnaud-carpentras.com

Tous les cars qui desservent cette ligne sont accessibles aux personnes 
à mobilité réduite. Toutefois, il est nécessaire d’appeler le service client 
ZOU (0809 400 013) 36h au préalable afin d’effectuer la réservation de 
son transport.

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Ils sont donnés à titre indicatif. Merci de vous présenter à l’arrêt, 5 minutes 
avant l’horaire indiqué.

D’autres arrêts existent, notamment sur les réseaux urbains. Certains 
trajets urbains de cette ligne ne sont pas possibles. Merci de vous renseigner 
auprès du conducteur. 

Transport de vélo possible en présence d’une soute. Chargement par son 
propriétaire dans la soute. Se renseigner auprès du transporteur.

Pour votre sécurité, prévenir le conducteur que vous avez des bagages dans 
la soute à la montée et à la descente.

Voyages en groupe : il est recommandé d’appeler le transporteur au 
préalable afi n de s’assurer de la place disponible.

Les arrêts sont facultatifs. Merci de faire signe au conducteur.

Conditions de circulation




